

ORDEN DE COMPRA N° 00000149/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JUNJI SALA CUNA MI PEQUEÑO LUCERO
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	ROLLO	cinta adhe. cristal 12x25mt. 3m	\$314.00	\$942.00
3.	UNIDADES	cinta adhe. cristal 18x20mt.	\$210.00	\$630.00
3.	UNIDADES	cinta embalaje cafe 48 x 100 mt selloci	\$1,183.00	\$3,549.00
3.	UNIDADES	cinta masking 12x40 mt	\$366.00	\$1,098.00
3.	UNIDADES	cinta masking 18x40 mt	\$592.00	\$1,776.00
3.	ROLLO	cinta masking 24x40mts 3m ref. 2210	\$786.00	\$2,358.00
3.	UNIDADES	cinta adhesiva doble cont.	\$8,491.00	\$25,473.00
5.	CAJA	clips metalico 50mm pedin pta.redonda l	\$598.00	\$2,990.00
5.	UNIDADES	clips n°1 punta redonda torre x 100 und.	\$250.00	\$1,250.00
2.	UNIDADES	corchetera mediana negra 20hj metalica	\$2,769.00	\$5,538.00
1.	UNIDADES	corchetera metalica swinglene 444 ng 25	\$5,323.00	\$5,323.00
5.	CAJA	corchetes 26/6 de 5000 colon 25hjs	\$549.00	\$2,745.00
3.	UNIDADES	corrector liq. t. lapiz artel	\$393.00	\$1,179.00
5.	UNIDADES	croquera espiral ofi 100 hojas ^{4x10}	\$2,465.00	\$12,325.00
5.	UNIDADES	cuaderno univ. e/d 100 hj m7 torre clas ^{4x10}	\$866.00	\$4,330.00
3.	UNIDADES	cuchillo cartonero chico	\$233.00	\$699.00
3.	UNIDADES	cuchillo cartonero grande	\$144.00	\$432.00
4.	UNIDADES	destacador amarillo	\$258.00	\$1,032.00
4.	UNIDADES	destacador rosado	\$258.00	\$1,032.00
4.	UNIDADES	destacador verde	\$258.00	\$1,032.00
4.	UNIDADES	destacador amarillo	\$444.00	\$1,776.00
4.	UNIDADES	destacador verde biselado	\$444.00	\$1,776.00
8.	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,732.00	\$13,856.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	93,141.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000149/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JUNJI SALA CUNA MI PEQUEÑO LUCERO
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.	UNIDADES	funda plastica oficio x100	\$2,049.00	\$16,392.00
6.	UNIDADES	goma de borrar miga	\$101.00	\$606.00
1.	UNIDADES	guillotina palanca	\$43,963.00	\$43,963.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra tratto rojo	\$410.00	\$4,100.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra tratto azul	\$410.00	\$4,100.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra tratto negro	\$410.00	\$4,100.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra negro biselado	\$283.00	\$2,830.00
2.	UNIDADES	nota adhesiva tesanotes 75x75mm	\$294.00	\$588.00
6.	UNIDADES	adhesivo en barra	\$574.00	\$3,444.00
3.	UNIDADES	perforador 20 hj isofit pp-25 negro me	\$2,514.00	\$7,542.00
2.	UNIDADES	perforador 30 hojas	\$7,608.00	\$15,216.00
3.	UNIDADES	pila alcalina aaa x 2 un. energizer	\$1,028.00	\$3,084.00
3.	UNIDADES	pila alcalina aa x 2 unid	\$1,028.00	\$3,084.00
3.	UNIDADES	pila alcalina d grande x 2 unid	\$1,886.00	\$5,658.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra torre p. redonda verde	\$467.00	\$4,670.00
5.	JUEGO	separador oficio 6 divis. color opaco h	\$214.00	\$1,070.00
2.	UNIDADES	separador pag. stick & write 100hj	\$657.00	\$1,314.00
3.	PAQUETE	sobre 1/2 oficio blanco 20x26 50ud	\$2,592.00	\$7,776.00
3.	PAQUETE	sobre saco oficio blanco b-24 25x36 50un	\$3,546.00	\$10,638.00
2.	UNIDADES	taco calendario grande	\$1,860.00	\$3,720.00
3.	UNIDADES	toner brother tn-1060 dcp1512	\$23,783.00	\$71,349.00
2.	UNIDADES	tijera 7.0 (17.78cm) isofit	\$368.00	\$736.00
2.	UNIDADES	tinta tampon taliay 20cc azul	\$432.00	\$864.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	216,844.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000149/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
Programa : JUNJI SALA CUNA MI PEQUEÑO LUCERO
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	etiqueta manual bca 20x50 mm 10 hj 80 u	\$329.00	\$658.00
			Sub Total Hoja:	658.00
			SUB TOTAL:	\$310,643
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$310,643
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$59,022
			TOTAL:	\$369,665

SON: Trescientos sesenta y nueve mil seiscientos sesenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 70-2022/INSUMO DE OFICINA/FINANCIAMIENTO JUNJI (INGRID MUÑOZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones